Criada pela Resolução Nº 1090/2013 - Órgão Oficial de Publicação do Poder Legislativo de Sete Lagoas /MG

A N O X - N°2082        24/10/2023w w w . s e t e l a g o a s . m g . l e g . b r

DIÁRIO DO

LEGISLATIVO
EXPEDIENTEMESA DIRETORA (2023/2024)

PARLAMENTAR                                            PARTIDO        CARGO

Caio Lucius Valace de Oliveira - Caio Valace   PODEMOS    Presidente

                                Rodrigo Braga da Rocha                                PV       1º Vice-Presidente

                                                                                Janderson de Avelar Oliveira                          MDB    2º Vice-Presidente

Ivan Luiz de Souza                                         PATRI           1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO DE SETE LAGOAS

Órgão Ocial da Câmara Municipal de Sete Lagoas, (MG)

Criado pela Resolução nº 1090 de 18 de setembro de 2013.

Edição, impressão e disponibilização:

Secretaria Especial de Comunicação - Câmara Municipal de Sete Lagoas

Secretaria Executiva  - Câmara Municipal de Sete Lagoas

Procuradoria Geral  - Câmara Municipal de Sete Lagoas

Rua Domingos Louverturi, 335, São Geraldo - Telefone: (31) 3779- 6333

Cópias do Diário do Legislativo podem ser obtidas no portal da Câmara Municipal

Acesso ao Diário Ocial: http://setelagoas.mg.leg.br  - Autoridade Certicadora SERPRORFB

A Câmara Municipal, por meio da Secretaria Executiva, manterá no saguão da Casa Legislativa, por 30

(trinta) dias, e em arquivo próprio na Secretaria, para consulta, a via impressa do“Diário do Legislativo”.
Marli Aparecida Barbosa                                MDB           2ª Secretária

Página 01

A CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS/MG, EM OBEDIÊNCIA AO COMANDO DO
ART 61, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI NACIONAL N° 8666, DE 1993, TORNA PÚBLICO
AOS INTERESSADOS A CELEBRAÇÃO DO SEGUINTE INSTRUMENTO:

01) Contrato Administrativo nº 42/LICITAÇÃO/2023 – Contratante: Câmara Municipal
de Sete Lagoas - Contratada: Prevenir Exames Ltda – Objeto: Contratação de empresa
especializada para implantação, acompanhamento e transmissão dos eventos SST
(saúde e segurança do trabalho) do e-social, incluindo laudos e atestados para
atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Sete Lagoas – Valor Global: R$
8.388,00 – Prazo de execução: 12 (doze) meses – Origem: Processo Licitatório nº
19/2023 – Modalidade: Pregão Eletrônico nº 11/2023 – Data: 24.10.2023 -
Assinatura – Caio Lucius Valace de Oliveira Silva, Presidente do Poder Legislativo e
Robson da Silva Barbosa, representante legal da contratada.

Sete Lagoas, 3ª feira, 24 de outubro de 2023.

VICTÓRIA MARIA RIBEIRO CARVALHO
Assistente de Licitações e Contratos

EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) EXTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 38/DISPENSA/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS/MG, EM OBEDIÊNCIA AO COMANDO DO
ART., PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 2021, TORNA PÚBLICO AOS
INTERESSADOS A CELEBRAÇÃO DO SEGUINTE INSTRUMENTO:

1) Contrato Administrativo Nº 38/2023 – Contratado: Brasilseg Companhia de
Seguros – Objeto: Contratação de seguro coletivo contra acidentes pessoais para os
estagiários do Poder Legislativo de Sete Lagoas - Valor Total: R$ 6.696,00 (seis mil
seiscentos e noventa e seis reais) – Origem: Processo Licitatório n° 20/2023 na
modalidade Dispensa Eletrônica de Licitação nº 05/2023 – Data: 18.10.2023 -
Assinantes: Caio Lucius Valace de Oliveira Silva - Presidente do Poder Legislativo e
Rodrigo Curi de Lima e Marcello Libero Endrigo – Representantes Legais.

Sete Lagoas, 24 de outubro de 2023.

VICTÓRIA MARIA RIBEIRO CARVALHO
Assistente de Licitações e Contratos

	Página 1